, S.A 15.065,32€ 63,2 25 88,2

SICO-ENGINY, SL 13.068,00€ 72,9 12,5 85,4

7. S’estima  que  l’oferta  més  avantatjosa  per  aquest  ajuntament  és  la  subscrita  per  la
mercantil Solucions Geogràfiques SCCL NIF F66905183, que ha aportat oferta, per import
de 11.444,99 € (onze mil quatre-cents quaranta-quatre euros amb noranta nou cèntims),
IVA exclòs o de 13.848,44 € (tretze mil vuit-cents quaranta-vuit euros amb quaranta-quatre
cèntims), IVA inclòs del 21%, considerant-se l’oferta més avantatjosa per l’administració,
atès les puntuacions anteriorment descrites: 

8. El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.

9. Existeix crèdit pressupostari  suficient per tal  de fer front a les despeses derivades del

[...]

mantindran vigents en cas que finalitzi la prestació de serveis.

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a Solucions Geogràfiques SCCL amb NIF
F66905183, amb domicili social a Avinguda Diagonal, 353, 2-3 Despatx 3, 08037, Barcelona,
Espanya, per import de 11.444,99 € (onze mil quatre-cents quaranta-quatre euros amb noranta
nou cèntims),  IVA exclòs  o  de  13.848,44  €  (tretze  mil  vuit-cents  quaranta-vuit  euros  amb
quaranta-quatre cèntims), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 13.848,44 € (tretze mil vuit-cents
quaranta-vuit  euros  amb  quaranta-quatre  cèntims),  IVA  inclòs,  amb  càrrec  a  l’aplicació
pressupostària 411 1510 2270600 del pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia
AD 920250003389.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a Raúl García Avilés, el servei al qual està